证券代码：002869 证券简称：金溢科技 公告编号：2018-015

1

深圳市金溢科技股份有限公司

关于部分募集资金专户销户的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、募集资金基本情况

经中国证券监督管理委员会《关于深圳市金溢科技股份有限公司首次公开发

行股票的批复》（证监许可 2017[399]号文）的核准，公司向社会公开发行人民

币普通股（A 股）股票 2,952 万股，每股面值 1 元，每股发行价格为人民币 21.80

元，共计募集资金总额 64,353.6 万元，减除发行费用 8,905.12 万元（含增值税）

后，募集资金净额为 55,448.48 万元。上述募集资金到位情况已经天健会计师事

务所（特殊普通合伙）验证，并于 2017 年 5 月 8 日出具了《验资报告》（天健

验[2017]3-42 号）。

二、募集资金管理及存储情况

为规范公司募集资金管理，提高募集资金使用效率，保护投资者的合法权益，

根据《深圳证券交易所中小板上市公司规范运作指引》及公司《募集资金管理制

度》等相关法律法规的规定和要求，首次公开发行股票募集资金完成后，公司与

持续督导机构国信证券股份有限公司、募集资金专户所在银行上海浦东发展银行

股份有限公司深圳宝安支行、中国银行股份有限公司深圳深南支行、中国光大银

行股份有限公司深圳分行、中国民生银行股份有限公司深圳分行设立了募集资金

专户并签订了《募集资金三方监管协议》。

2017 年 6 月 22 日，为便于全资子公司佛山金溢科技有限公司（以下简称“佛

山金溢”）作为募投项目佛山智能交通射频识别与电子支付产品生产基地项目的

实施主体使用该项目募集资金，经第二届董事会第五次会议批准，公司决定以佛

山金溢的名义在中国光大银行股份有限公司深圳分行重新设立募集资金专户，公

司和佛山金溢、连同国信证券股份有限公司与中国光大银行股份有限公司深圳分

证券代码：002869 证券简称：金溢科技 公告编号：2018-015

2

行重新签订《募集资金三方监管协议》。

截至本公告日，募集资金专户开立及存储情况如下：

单位：人民币元

募投项目

名称
银行名称 专户账号

初始存放

金额
存放方式 账户余额

佛山智能交通

射频识别与电

子支付产品生

产基地项目

中国光大银行

股份有限公司

深圳分行

佛山金溢

3918018800005

2888

286,809,600.00

活期存款 31,136,614.48

结构性存款 50,000,000.00

七天通知存款 30,000,000.00

定期存款 170,000,000.00

深圳研发中心

建设项目

中国银行股份

有限公司深圳

深南支行

金溢科技

749768766077
160,276,300.00

活期存款 3,631,370.32

保本型理财产品 150,000,000.00

营销服务网络

建设项目

上海浦东发展

银行股份有限

公司深圳宝安

支行

金溢科技

7906015520000

1802

56,980,100.00 活期存款 41,408,880.97

补充运营资金

中国民生银行

股份有限公司

深圳分行

金溢科技

699569329
50,418,800.00 活期存款

0.00

（2018 年 3 月

22 日完成销户）

合计 554,484,800.00  476,176,865.77

三、募集资金专户销户情况

2017 年 6 月 5 日，公司根据募集资金使用计划，启动募投项目“补充运营

资金”项目实施，将该项目相关的 5,041.88 万元募集资金转至公司开立于中国民

生银行股份有限公司深圳分行营业部的一般账户。截至 2017 年 9 月 28 日，剩余

利息收入合计 11,769.98 元已全部转入上述账户。目前“补充运营资金”项目专

户的募集资金已按规定用途使用完毕。

2018 年 3 月 22 日，公司已办理完成上述项目募集资金专户（金溢科技

699569329）的注销手续。

特此公告。

深圳市金溢科技股份有限公司董事会

2018 年 3 月 22 日

	一、募集资金基本情况
	经中国证券监督管理委员会《关于深圳市金溢科技股份有限公司首次公开发行股票的批复》（证监许可2017[399]号文）的核准，公司向社会公开发行人民币普通股（A股）股票2,952万股，每股面值1元，每股发行价格为人民币21.80元，共计募集资金总额64,353.6万元，减除发行费用8,905.12万元（含增值税）后，募集资金净额为55,448.48万元。上述募集资金到位情况已经天健会计师事务所（特殊普通合伙）验证，并于2017年5月8日出具了《验资报告》（天健验[2017]3-42号）。
	二、募集资金管理及存储情况
	截至本公告日，募集资金专户开立及存储情况如下：
	三、募集资金专户销户情况